
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Детский сад №1 г. Ардон РСО-Алания 

363301    РСО-Алания  г. Ардон   ул. Ленина, 45  тел. 3-22-02 

 

«24» сентября 2020 г                                                                                                         № 41 

 

 

 

ПРИКАЗ 

О проведении апробации Концепции мониторинга качества 
дошкольного образования 

 

 

В соответствии с приказом Управления образования Ардонского 
района от 24.09.2020г. № 99 – Д  

Приказываю: 

1. Назначить координатором проведения апробации воспитателя I- 

младшей группы Икаеву Н.А. 

2. Организовать проведение апробации в I-младшей группе 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий ДОУ                                                                     М.М. Кудзагова 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-05-06T01:04:47+0500




